
平成 31 年 1月吉日

会  員  各  位

福岡県泌尿器科医会

会  長  内藤 誠二

平成 31 年度 福岡県泌尿器科医会 総会 のご案内

拝啓

初春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 31 年度総会を下記の要領にて開催いたします。ご多忙とは存じますが、万障    

お繰り合わせの上 ご出席くださいますようお願い申し上げます。

また、同封しておりますアンケートにもご回答いただき、ご出欠の有無とともに 3月 12 日

(火)までに返信用封筒にてご返送くださいますようお願いいたします。

  ご協力のほど どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日  時： 平成 31 年 3月 23 日（土）17：30～18：00

場  所： ホテルニューオータニ博多 (3 階 アイリス)

福岡市中央区渡辺通 1-1-2    TEL: 092-714-1111

参加費： 1,000 円  （当日会場受付にて申し受けます）

主 催： 福岡県泌尿器科医会

以上


